

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102335 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	13,18	26,36
2	11357		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25-250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	199,07	995,35
3	11358		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	199,07	995,35
4	113273		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	191,60	574,80
5	113283		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ	3	Stück	191,60	574,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101986

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			20-2425/1, ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102335							3.166,66
			Lieferungsnr. DI211102341 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
7	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	6,23	124,60
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102341							124,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.291,26
19% MwSt.							625,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.916,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101986 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,100

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211101986

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland